АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017                         	         с. Подгорное			                   	               № 36

О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 15.02.2016  № 57

В целях устранения технико-юридических ошибок, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов», утвержденный постановлением Администрации Подгорнского сельского поселения от 15.02.2016 № 57 следующие изменения:
1) в пункте 6 слова «в государственной информационной системе «Портал государственных и муниципальных услуг Томской области» (далее – Портал государственных и муниципальных услуг Томской области)» исключить;
2) в пункте 8 слова «посредством Портала государственных и муниципальных услуг Томской области: http://pgs.tomsk.gov.ru/;»  исключить;
3) в пункте 29 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить;
4) в пункте 41 слова «Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) Томской области,» исключить;
5) в пункте 56 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru),» исключить;
6) в пункте 58 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить;
7) в пункте 67 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области,» исключить;
8) в пункте 101 слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области.» исключить.
2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Подгорнского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                   	 В.И Будаев